
DM13 - Mobilní doplněk

typové označení: DM13
PN (RN): 7005.100.02

Pro mobilní soupravu RF1305 o výstupním výkonu 5 W. Doplněk se vkládá mezi
radiostanici #RF13.02# a zdrojovou skříň. K palubní síti se připojuje kabelem
napájecím (1050.101.01). Doplněk lze používat jako samostatný napáječ radiostanice
z palubní sítě vozidla a jako nabíječ zdrojové skříně. Po nabití zdrojové skříně je
zajištěno automatické přepnutí na konzervační dobíjení. Po odpojení palubní sítě lze
soupravu použít jako přenosnou, napájenou ze zdrojové skříně RF13.1. Doplněk má
reproduktor pro hlasitý odposlech přijímaných zpráv.

Technické parametry

Napájecí napětí

• z palubní sítě
vozidla 12 V, 27 V

• ze zdrojové
skříně RF13.1
(7000.100.01)

Mezní napájecí
napětí

10 V až 33 V stejnosměrných

Výstupní napětí 11,9 V až 15 V/2 A pro napájení
radiostanice

Výstupní výkon nf
zesilovače

1 W/6 Ω

Nabíjecí proud konst. proud 0,4 A, pro nabíjení
zdrojových skříní RF13.1, automatický
přechod na konzervační nabíjení při
vnitřní teplotě zdrojové skříně 43 °C

Konzervační proud 30 mA

Rozsah prac. teplot -30 °C až +60 °C

Rozměry [š x v x
h]

197 mm x 96 mm x 81 mm

Hmotnost 1,5 kg

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz


Průvodní dokumentace

Návod k obsluze DM13 7005.010.01

Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Standardní soupravy

Typové
označení

PN (RN) Název

DM13 7005.000.12 Souprava doplňku
mobilního

Nabíjitelné zdrojové skříně

Typové
označení

PN (RN) Název

RF13.1 7000.000.02 Zdrojová skříň
(kompletace)

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	DM13 - Mobilní doplněk
	Technické parametry
	Průvodní dokumentace
	Standardní soupravy
	Nabíjitelné zdrojové skříně


